ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ: Εύρεση καταλύματος και συνεδριακού χώρου στις Σπέτσες που θα 

φιλοξενήσει τα συνέδρια του τμήματος Φυσικής του Πανεπιστημίου Κρήτης για το χρονικό 

διάστημα 19 Ιουνίου - 03 Ιουλίου 2016. 

CPV: 55120000-7 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: είκοσι έξι χιλιάδων ευρώ (26.000 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ .  

ΚΥΡΙΟΙ ΟΡΟΙ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ ΚΑΙ ΠΛΗΡΩΜΗΣ: Η προμήθεια θα υλοποιηθεί στο πλαίσιο του 

έργου «Crete Center for Quantum Complexity and Nanotchnology (CCQCN)» με κα 3836. 

Το έργο χρηματοδοτείται από την Ευρωπαϊκή Ένωση (European Community) στο πλαίσιο του 7ου